

Consorzio S.S.A.Monregalese

**CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI**

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

| | DENOMINAZIONE | RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS) | | PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) | | RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R) | | | |
|-----------------|---|---|----------------------|-----------------------------------|----------------------|--------------------------------------|----------------------|---|---------------------|---|---------------------|
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) | | PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC) | | IMPEGNI (I) | | ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV) | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC) | |
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) | | TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC) | | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) | | | | TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC) | |
| <i>MISSIONE</i> | <i>01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</i> | RS | 56.588,24 | PR | 53.543,31 | R | -752,48 | | EP | 2.292,45 | |
| | | CP | 639.265,63 | PC | 490.866,60 | I | 530.709,80 | ECP | 28.182,60 | EC | 39.843,20 |
| | | CS | 615.480,64 | TP | 544.409,91 | FPV | 80.373,23 | | TR | 42.135,65 | |
| <i>MISSIONE</i> | <i>12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i> | RS | 1.558.049,96 | PR | 1.490.998,17 | R | -5.337,32 | | EP | 61.714,47 | |
| | | CP | 6.816.933,69 | PC | 5.029.726,05 | I | 6.039.611,83 | ECP | 770.971,62 | EC | 1.009.885,78 |
| | | CS | 8.004.196,45 | TP | 6.520.724,22 | FPV | 6.350,24 | | TR | 1.071.600,25 | |
| <i>MISSIONE</i> | <i>20 Fondi e accantonamenti</i> | RS | 0,00 | PR | 0,00 | R | 0,00 | | EP | 0,00 | |
| | | CP | 61.789,91 | PC | 0,00 | I | 0,00 | ECP | 61.789,91 | EC | 0,00 |
| | | CS | 18.625,57 | TP | 0,00 | FPV | 0,00 | | TR | 0,00 | |
| <i>MISSIONE</i> | <i>60 Anticipazioni finanziarie</i> | RS | 749.409,31 | PR | 748.210,24 | R | 0,00 | | EP | 1.199,07 | |
| | | CP | 6.501.200,00 | PC | 5.231.455,74 | I | 5.843.903,58 | ECP | 657.296,42 | EC | 612.447,84 |
| | | CS | 7.250.609,31 | TP | 5.979.665,98 | FPV | 0,00 | | TR | 613.646,91 | |
| <i>MISSIONE</i> | <i>99 Servizi per conto terzi</i> | RS | 745,00 | PR | 745,00 | R | 0,00 | | EP | 0,00 | |
| | | CP | 873.589,72 | PC | 621.676,16 | I | 621.676,16 | ECP | 251.913,56 | EC | 0,00 |
| | | CS | 874.334,72 | TP | 622.421,16 | FPV | 0,00 | | TR | 0,00 | |
| | TOTALE GENERALE DELLE SPESE | RS | 2.364.792,51 | PR | 2.293.496,72 | R | -6.089,80 | | EP | 65.205,99 | |
| | | CP | 14.892.778,95 | PC | 11.373.724,55 | I | 13.035.901,37 | ECP | 1.770.154,11 | EC | 1.662.176,82 |
| | | CS | 16.763.246,69 | TP | 13.667.221,27 | FPV | 86.723,47 | | TR | 1.727.382,81 | |